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İŞE ALIM SINAVI BAŞVURU KOŞULLARI

Bankamız, İstanbul ilindeki Genel Müdürlük birimleri ve şubelerinde görevlendirilmek üzere
Uzman Yardımcısı/Memur istihdam edecektir.

1. SINAV SÜRECİ

Sınav Tarihi
19 Kasım 2022

Başvuru Tarihleri
10 Ekim 2022 - 24 Ekim 2022

Sınav Hakkında
Sınav süreci yazılı ve mülakat olmak üzere iki aşamadan oluşacaktır. Tüm adaylar, tek oturumdan 
oluşan bir yazılı sınava katılacaktır. Yazılı sınav Ankara Üniversitesi Sürekli Eğitim Merkezi (ANKÜSEM) 
tarafından, mülakat sınavları Bankamız tarafından yapılacaktır.

Sınav Yeri
Sınav yeri İstanbul olup Anadolu ve Avrupa yakasındaki sınav merkezlerinde yapılacaktır. Üniversite 
gerekli hâllerde önceden bildirmek kaydıyla İstanbul içindeki sınav yerlerini değiştirebilecektir. 

Başvuru Süreci
https://semsinav.ankara.edu.tr/ adresi kullanılarak Ankara Üniversitesi’nin Aday İşlemleri 
sistemine giriş yapılacak ve sınav başvuru formu doldurulacaktır.

Başvuru sırasında adaylara unvan tercihi için üç seçenek sunulacaktır.

 - Uzman Yardımcısı
 - Memur
 - Uzman Yardımcısı veya Memur 

Sınav başvuru formu doldurulurken adayların son 6 ayda çekilmiş, “JPEG” formatındaki vesikalık 
(tercihen biyometrik) fotoğraflarını sisteme yüklemesi gerekmektedir. Yüklenecek fotoğraf sınav 
günü adayı kolaylıkla tanıtacak nitelikte ve ön cepheden çekilmiş olmalıdır.

Başvurular sadece Ankara Üniversitesi sistemi üzerinden yapılacak olup, şahsen veya posta yolu 
ile yapılan başvurular kabul edilmeyecektir. Adayların yapılan başvuruya ilişkin herhangi bir belge 
göndermesine gerek yoktur.

Sınav Ücreti 
Sınav ücreti 100 TL’dir.
Ödeme işlemi, https://semsinav.ankara.edu.tr/ adresi üzerinden kredi/banka kartıyla başvuru 
esnasında gerçekleşecektir.

1

T. VAKIFLAR BANKASI T.A.O.
 UZMAN YARDIMCISI VE MEMUR İŞE ALIM SINAVI BAŞVURU KOŞULLARI



AEİAİEA1ww AEİAİEA1ww

Sınav ücreti ödemeleri, sadece Ankara Üniversitesi sisteminden yukarıda belirtilen internet sitesi 
üzerinden yapılacaktır. Bankamız ödeme kanallarıyla işlem gerçekleştirilmeyecektir. Havale, EFT vb. 
yöntemleriyle yapılan ödemeler kabul edilmeyecektir.

2. BAŞVURU KOŞULLARI

Sınava başvurmak isteyen adayların, aşağıda belirtilen koşulları taşımaları gerekmektedir.

 1. Türkiye Cumhuriyeti vatandaşı olmaları,

 2. 01.01.1992 ve sonrası doğumlu olmaları, 

 3. 10.10.2022 tarihi öncesinde İstanbul’da ikamet edilmesi zorunludur. İkamet ili İstanbul olmayan 
adayların başvuruları geçersiz sayılacaktır.

 4. Kamu hizmetinden yasaklı bulunmamaları,

 5. Taksirli suçlar ve aşağıda sayılan suçlar dışında tecil edilmiş hükümler hariç olmak üzere, ağır 
hapis veya 6 aydan fazla hapis veyahut affedilmiş olsalar bile Devletin şahsiyetine karşı işlenen 
suçlarla, zimmet, ihtilas, irtikap, rüşvet, hırsızlık, dolandırıcılık, sahtecilik, inancı kötüye kullanma, 
dolanlı iflas gibi yüz kızartıcı veya şeref ve haysiyet kırıcı suçtan veya istimal ve istihlak kaçakçılığı hariç
kaçakçılık, resmi ihale ve alım satımlara fesat karıştırma, kara para aklama, Devlet sırlarını 
açığa vurma, vergi kaçakçılığı veya vergi kaçakçılığına teşebbüs ya da iştirak suçlarından dolayı 
hükümlü bulunmamaları,

 6. Bankacılık Kanunu’na göre bankalarda çalışmasının yasaklanmamış olması,

 7. Öğrenim süresi en az 4 yıl olan ve ilan sonunda yer alan tabloda gösterilen lisans 
bölümlerinin en az birinden mezun durumda olmaları veya Şubat 2023 tarihi itibarıyla mezun 
olacağına dair belge ibraz etmek kaydıyla ilgili bölümlerin son sınıfında okuyor olmaları,

 8. Daha önce Bankamızın işe alımla ilgili sınavlarından birine katılmış olup mülakat sınav
aşamasında başarısız sayılmamış olmaları,

 9. Bedensel ve ruhsal sağlık durumlarının, yurdun her yöresinde, her iklim koşulunda görev 
yapmaya elverişli olması, (Sınavı kazanan adaylardan bu konuda sağlık kurulu raporu istenecektir.)

 10. Erkek adayların fiili askerlik görevini yapmış veya erteletmiş olmaları ya da yetkili makamlarca 
onaylanmış özel durumları nedeniyle askerlik hizmetinden muaf tutulmaları (Yazılı sınav gününe 
kadar askerlik hizmetini tamamlayacak olan adaylar ile bedelli askerlik başvurusunda bulunmuş ve 
celp dönem tarihi kesinleşmiş adayların başvuruları kabul edilebilecektir.)

2

T. VAKIFLAR BANKASI T.A.O.
 UZMAN YARDIMCISI VE MEMUR İŞE ALIM SINAVI BAŞVURU KOŞULLARI



AEİAİEA1ww

Sınav başvurusu yapılırken Ankara Üniversitesi Aday İşlemleri Sistemi’ne girilen bilgiler arasında 
yanlış ya da hatalı beyanların bulunması hâlinde; adayın, sınavı kazanmış olsa dahi kazanmamış 
sayılacağı ve sınavla ilgili herhangi bir hak iddia edemeyeceği; bu hususların, sınava başvuran her 
aday tarafından, başlangıçta ve kayıtsız şartsız kabul ve taahhüt edilmiş sayılacağı önemle bilinmelidir.

3. SINAV 

Adayın Sınava Gelirken Yanında Getirmesi Gereken Belge ve Gereçler: 

Sınava başvurusu kabul edilen adaylar, 14 Kasım 2022 - 19 Kasım 2022 tarihleri arasında, Ankara 
Üniversitesi’nin https://semsinav.ankara.edu.tr/ internet sitesinden Sınav Giriş Belgesi’ni 
alabileceklerdir.

Yazılı sınavın yapılacağı yerin adresi ve sınav saati Sınav Giriş Belgesi’nde belirtilecektir. 

Yazılı sınava katılacak adaylar, sınava girebilmek için;

Sınav Giriş Belgesi ile birlikte, tanınmalarına engel teşkil etmeyecek nitelikte fotoğraflı nüfus cüzdanı/
T.C. kimlik kartı veya üzerinde T.C. kimlik numarası bulunan sürücü belgesi veya geçerlilik süresi 
bitmemiş olan pasaport veya T.C. kimlik numarası yazılı evlilik cüzdanı veya Nüfus ve Vatandaşlık 
İşleri Genel Müdürlüğü tarafından verilen fotoğraflı, imzalı, mühürlü ve süresi geçerli geçici kimlik 
belgesini getirmelidir.

Bunların dışında hiçbir belge sınava girebilmek için geçerli olmayacaktır.

Belge kontrolleri sınav görevlilerince yapılacak olup eksik belgesi olanlar sınava alınmayacaktır. 
Sınava katılacak adaylar, yanlarında kurşun kalem ve silgi bulunduracaklardır.

COVID-19 pozitif rahatsızlığı olan adaylar, Sağlık Bakanlığı Kişisel Sağlık Sistemi’nden alacakları
COVID-19 rahatsızlıklarını gösteren karekodlu laboratuvar sonuç raporunu sınavın yapılacağı gün,
sınava girecekleri bina girişindeki görevlilere vermeleri gerekmektedir. Bu adayların aynı 
binada önceden ayrılmış yedek sınav salonlarında sınava alınmaları sağlanacaktır. Bu nedenle, 
COVID-19 (pozitif) olduğu için sınava giremediğini belirten adaylar için tekrar sınav organizasyonu 
yapılmayacaktır.

4. SINAV KONULARI

Sınav, yazılı ve mülakat olmak üzere 2 aşamalıdır. Bankanın mülakat sınavını birden fazla aşamada 
gerçekleştirme hakkı saklıdır. 

Sınavın yazılı bölümü tek oturumda yapılacaktır. Yazılı sınavı oluşturan tüm testler çoktan seçmeli 
sorulardan oluşmakta olup soru dağılımları ekteki tabloda gösterilmiştir. 
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1. GRUP UZMAN YARDIMCISI (İDARİ ALAN) 100 Soru - 120 Dk.

SINAV SORULARININ DAĞILIMI:
30: İngilizce

20: Genel Ekonomi
50: Genel Yetenek

2. GRUP UZMAN YARDIMCISI
 (MÜHENDİSLİK/SAYISAL ALAN)

100 Soru - 120 Dk.

SINAV SORULARININ DAĞILIMI:
30: İngilizce

20: Matematik 1-2, Ticari Aritmetik, İstatistik
50: Genel Yetenek

3. GRUP MEMUR (İDARİ ALAN) 70 Soru - 90 Dk.

SINAV SORULARININ DAĞILIMI:
20: Genel Ekonomi
50: Genel Yetenek

Mezuniyet bölümlerine ilanın sonunda yer alan tabloda yer verilmiştir.

5. BAŞARI KRİTERLERİ

1. Grup Uzman Yardımcısı (İdari Alan) İçin: 
Her soru 1 puan olup yazılı sınav notu 100 puan üzerinden hesaplanmaktadır. Yanlış cevaplar doğruları 
götürmeyecektir. Her bir sınav türünden en az %50’sinin doğru cevaplanması kaydıyla, ortalama 
puanı 60 ve üzeri olan adaylar başarılı sayılacaktır. 

2. Grup Uzman Yardımcısı (Mühendislik/Sayısal Alan) İçin: 
Her soru 1 puan olup yazılı sınav notu 100 puan üzerinden hesaplanmaktadır. Yanlış cevaplar doğruları 
götürmeyecektir. Her bir sınav türünden en az %50’sinin doğru cevaplanması kaydıyla, ortalama 
puanı 60 ve üzeri olan adaylar başarılı sayılacaktır. 

3. Grup Memur (İdari Alan) İçin:
Her soru eşit puanlı olup yazılı sınav notu 100 puan üzerinden hesaplanmaktadır. Yanlış cevaplar 
doğruları götürmeyecektir. Her bir sınav türünden en az %50’sinin doğru cevaplanması kaydıyla, 
ortalama puanı 55 ve üzeri olan adaylar başarılı sayılacaktır. 

6. YAZILI SINAV SONUCUNUN İLANI, SINAVA İTİRAZ ŞEKLİ VE İTİRAZIN SÜRESİ

Yazılı sınav sonucu, https://semsinav.ankara.edu.tr/ internet adresi üzerinden ilan edilecektir. 
Yazılı sınav sorularına itiraz, en geç 21 Kasım 2022 - 25 Kasım 2022 tarihi mesai bitimine kadar,
ankusem@ankara.edu.tr mail adresi üzerinden Ankara Üniversitesi’ne yapılacaktır.

Adaylar, yazılı sınav sonucuna ilişkin itirazlarını ankusem@ankara.edu.tr internet adresi üzerinden, 
sonuçların yayınlandığı günü takip eden 5 iş günü içerisinde Ankara Üniversitesi’ne yapabileceklerdir.
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7. MÜLAKAT 

Mülakata katılmaya hak kazanan adaylara bilgilendirme yapılacaktır. Mülakat tarihleri, yerleri ve 
adayların yanlarında getirmesi gereken belgeler bu davette duyurulacaktır.

Mülakat neticesinde yapılan değerlendirme sonucu, başarılı adaylar www.vakifbank.com.tr internet 
sitesinde duyurulacaktır.

BÖLÜMLER

En az 4 yıllık eğitim veren üniversitelerin;

İDARİ ALAN BÖLÜMLERİ
Aktüerya Küresel Siyaset ve Uluslararası İlişkiler Uluslararası Finans ve Bankacılık

Aktüerya Bilimleri Küresel ve Uluslararası İlişkiler Uluslararası Girişimcilik

Aktüerya ve Risk Yönetimi Maliye Uluslararası İlişkiler

Avrupa Birliği İlişkileri Muhasebe Uluslararası İlişkiler ve Avrupa Birliği

Bankacılık Muhasebe Bilgi Sistemleri Uluslararası İşletme

Bankacılık Finans Muhasebe ve Denetim Uluslararası İşletme Yönetimi

Bankacılık/Finans Muhasebe ve Finans Yönetimi Uluslararası İşletmecilik

Bankacılık ve Finans Muhasebe ve Finansal Yönetim Uluslararası Lojistik

Bankacılık ve Finansman Pazarlama Uluslararası Lojistik Yönetimi

Bankacılık ve Sigortacılık Pazarlama/Satış Yönetimi Uluslararası Lojistik ve Taşımacılık

Çalışma Ekonomisi ve Endüstri İlişkileri Risk Yönetimi Uluslararası Ticaret

Ekonometri Sermaye Piyasası Uluslararası Ticaret ve Finans

Ekonomi Sermaye Piyasaları ve Portföy Yönetimi Uluslararası Ticaret ve Finansman

Ekonomi ve Finans Sigortacılık Uluslararası Ticaret ve İşletmecilik

İktisat Sigortacılık ve Aktüerya Bilimleri Uluslararası Ticaret ve Lojistik

İşletme Sigortacılık ve Risk Yönetimi Uluslararası Ticaret ve Lojistik Yönetimi

İşletme Bilgi Yönetimi Sigortacılık ve Sosyal Güvenlik Yerel Yönetimler

İşletme-Ekonomi Siyaset Bilimi Yönetim Bilimleri

İşletme Enformatiği Siyaset Bilimi ve Kamu Yönetimi Yönetim Bilişim Sistemleri

İşletme Yönetimi Siyaset Bilimi ve Uluslararası İlişkiler

Kamu Yönetimi Uluslararası Finans

MÜHENDİSLİK / SAYISAL ALAN BÖLÜMLERİ
Endüstri Mühendisliği İstatistik Matematik - Bilgisayar 

Endüstri ve Sistem Mühendisliği İstatistik ve Bilgisayar Bilimleri Matematik ve Bilgisayar Bilimleri 

Endüstri Sistemleri Mühendisliği İşletme Mühendisliği 

Endüstri ve Sistemler Mühendisliği Matematik 
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